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Jim Mitrisin <jim.mitrisin@edcgov.us>

Gen Fund Financial Position June 30, 2016 091216 Budget Hearings

Joe Harn <joe.harn@edcgov.us> Mon, Sep 12, 2016 at 3:14 PM
To: The BOSTWO <bostwo@edcgov.us>, The BOSFOUR <bosfour@edcgov.us>, The BOSFIVE <bosfive@edcgov.us>,
The BOSONE <bosone@edcgov.us>, The BOSTHREE <bosthree@edcgov.us>, Brian Veerkamp
<brian.veerkamp@edcgov.us>, Shiva Frentzen <shiva.frentzen@edcgov.us>, Michael Ranalli <michael.ranalli@edcgov.us>,
Ronald Mikulaco <ron.mikulaco@edcgov.us>, Jim Mitrisin <jim.mitrisin@edcgov.us>, EDC COB <edc.cob@edcgov.us>,
Laura Schwartz <laura.schwartz@edcgov.us>, Donald Ashton <don.ashton@edcgov.us>

see attached

Joe Harn
AuditorController
El Dorado County
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